第１号様式（第２条関係）
法定外公共物占用許可申請書
年　　　月　　　日
香　芝　市　長　様
申請者　住　所
氏　名

法人その他の団体にあっては、主たる事務所等の
所在地、名称及び代表者の氏名
電　話
法定外公共物を占用したいので、次のとおり申請します。

	法定外公共物の種類

	占  用  場  所

	占  用  目  的

	占用物件
（構 造 及 び 数 量）

	占用期間
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日　　　日間

	工事の実施期間及び方法
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日　　　日間
請　負　・　直　営

	その他の事項

添付書類
（1） 位置図　（２）現況写真　（３）公図の写し　（４）土地登記簿記載事項証明書
（５）現況平面図及び現況縦横断面図　（６）計画平面図　（７）構造図及び諸詳細図
（８）占用面積求積図　（９）利害関係人の同意書　（１０）行政庁の許認可関係書類
（１１）その他市長が必要と認める書類
※申請書・添付資料は２部作成ください。